
1

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…



2

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Pokud má vaše firma více než 25 zaměstnanců, je 
vaší poviností zaměstnat zdravotně znevýhodněné 
osoby, nebo platit státu tzv. invalidní daň. Existuje 
ale i třetí možnost.

Náhradní plnění jsou produkty nebo služby  
od dodavatelů, kteří zaměstnávají více než  
50 % zdravotně znevýhodněných osob. Nákupem 
od těchto dodavatelů splníte svou povinnost a navíc 
podpoříte již existující pracovní místa zdravotně 
znevýhodněných.

Ve SMERU zaměstnáváme osoby se zdravotním 
znevýhodněním. Jsme  uznaným zaměstnavatelem 
na chráněném trhu práce. Díky tomu vám můžeme 
poskytovat náhradní plnění. 

Máte vyřešeno 
náhradní plnění? NE?
Kontaktujte svého 
obchodního zástupce!

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

1
Podle počtu vašich 

zaměstnanců připravíme  
návrh potřebného  
objemu nákupů.

2
Poradíme vám  

s výběrem  
vhodného zboží.

3
Průběžně kontrolujeme  
stav objednávek a objem 
plnění. V případě potřeby 
navrhneme nové řešení.

Co je u nás  
samozřejmostí? 

analýza potřeb  
náhradního plnění

návrh řešení  
a možných úspor

vyhledání vhodného zboží

pravidelný reporting odběrů

možnost smluvní garance  
náhradního plnění

včasné dodávky

Jak náhradní plnění ve SMERU řešíme?

S NÁMI UŠETŘÍTE NÁKLADY ZA NÁKUPY!
Aktuální částky a kalkulačku náhradního plnění  

najdete na: https://eshop.smero.cz/nahradni-plneni.html



3

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

NAKUPUJTE NA 
ESHOP.SMERO.CZ

S nastavením a první  
objednávkou vám rád  
pomůže obchodní zástupce.

Na eshop.smero.cz najdete 
vždy aktuální akce, slevy 
a mnoho dalších výhod.

Při objednávce nad 1 500 Kč vám zboží přivezeme ZDARMA!

1
Náš obchodní zástupce zjistí, jaké 
jsou vaše představy a požadavky.

2
Doporučí vám vhodné produkty  

a ideální způsob zásobování.

3
Obchodní zástupce s vámi objedná 

zboží a nastaví e-shop na míru.

4
Pokud objednáte do 12:00 hod.,  

druhý den máte zboží v kanceláři.

systém schvalování objednávek

jednoduchý proces objednávky

neomezené množství vlastních  
nákupních seznamů

filtrování a řazení zboží

výběr zboží dle parametrů

našeptávač vyhledávání

kompletní přehled objednávek

videa a doplňkové obrázky

export objednávek

možnost objednávání za více  
poboček

kalkulačka náhradního  
plnění



4

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

  Snižujeme emise 
znečišťujících látek

nižší emise CO2

o 15%

Sázíme stromy

MILIÓNŮ
STROMŮ 
ROČNĚ

vysazené stromky za 
každý pokácený strom

  Efektivně využíváme zdroje

dřeva je cenné,
takže ho plně využíváme

Uvažujeme tak, že 15%
energie

25%
celulóza

60%
kulatina

100%

  Máme to nejdůležitější 
osvědčení

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065
PEFC/23-31-03

Jak vidíte, naše snaha chránit
prostředí je oceňována.
V roce 2023 získala Metsa Tissue hodnocení EcoVadis 
Platinum již počtvrté v řadě.

PŘIPOJTE SE KE SVĚTU HODNOT METSÄ TISSUE
– ke komunitě oddané přírodě

  Snižujeme emise 
znečišťujících látek

nižší emise CO2

o 15%

Sázíme stromy

MILIÓNŮ
STROMŮ 
ROČNĚ

vysazené stromky za 
každý pokácený strom

  Efektivně využíváme zdroje

dřeva je cenné,
takže ho plně využíváme

Uvažujeme tak, že 15%
energie

25%
celulóza

60%
kulatina

100%

  Máme to nejdůležitější 
osvědčení

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065
PEFC/23-31-03

Jak vidíte, naše snaha chránit
prostředí je oceňována.
V roce 2023 získala Metsa Tissue hodnocení EcoVadis 
Platinum již počtvrté v řadě.

PŘIPOJTE SE KE SVĚTU HODNOT METSÄ TISSUE
– ke komunitě oddané přírodě

  Snižujeme emise 
znečišťujících látek

nižší emise CO2

o 15%

Sázíme stromy

MILIÓNŮ
STROMŮ 
ROČNĚ

vysazené stromky za 
každý pokácený strom

  Efektivně využíváme zdroje

dřeva je cenné,
takže ho plně využíváme

Uvažujeme tak, že 15%
energie

25%
celulóza

60%
kulatina

100%

  Máme to nejdůležitější 
osvědčení

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065
PEFC/23-31-03

Jak vidíte, naše snaha chránit
prostředí je oceňována.
V roce 2023 získala Metsa Tissue hodnocení EcoVadis 
Platinum již počtvrté v řadě.

PŘIPOJTE SE KE SVĚTU HODNOT METSÄ TISSUE
– ke komunitě oddané přírodě

  Snižujeme emise 
znečišťujících látek

nižší emise CO2

o 15%

Sázíme stromy

MILIÓNŮ
STROMŮ 
ROČNĚ

vysazené stromky za 
každý pokácený strom

  Efektivně využíváme zdroje

dřeva je cenné,
takže ho plně využíváme

Uvažujeme tak, že 15%
energie

25%
celulóza

60%
kulatina

100%

  Máme to nejdůležitější 
osvědčení

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065
PEFC/23-31-03

Jak vidíte, naše snaha chránit
prostředí je oceňována.
V roce 2023 získala Metsa Tissue hodnocení EcoVadis 
Platinum již počtvrté v řadě.

PŘIPOJTE SE KE SVĚTU HODNOT METSÄ TISSUE
– ke komunitě oddané přírodě

  Snižujeme emise 
znečišťujících látek

nižší emise CO2

o 15%

Sázíme stromy

MILIÓNŮ
STROMŮ 
ROČNĚ

vysazené stromky za 
každý pokácený strom

  Efektivně využíváme zdroje

dřeva je cenné,
takže ho plně využíváme

Uvažujeme tak, že 15%
energie

25%
celulóza

60%
kulatina

100%

  Máme to nejdůležitější 
osvědčení

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065
PEFC/23-31-03

Jak vidíte, naše snaha chránit
prostředí je oceňována.
V roce 2023 získala Metsa Tissue hodnocení EcoVadis 
Platinum již počtvrté v řadě.

PŘIPOJTE SE KE SVĚTU HODNOT METSÄ TISSUE
– ke komunitě oddané přírodě

  Snižujeme emise 
znečišťujících látek

nižší emise CO2

o 15%

Sázíme stromy

MILIÓNŮ
STROMŮ 
ROČNĚ

vysazené stromky za 
každý pokácený strom

  Efektivně využíváme zdroje

dřeva je cenné,
takže ho plně využíváme

Uvažujeme tak, že 15%
energie

25%
celulóza

60%
kulatina

100%

  Máme to nejdůležitější 
osvědčení

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065
PEFC/23-31-03

Jak vidíte, naše snaha chránit
prostředí je oceňována.
V roce 2023 získala Metsa Tissue hodnocení EcoVadis 
Platinum již počtvrté v řadě.

PŘIPOJTE SE KE SVĚTU HODNOT METSÄ TISSUE
– ke komunitě oddané přírodě

  Snižujeme emise 
znečišťujících látek

nižší emise CO2

o 15%

Sázíme stromy

MILIÓNŮ
STROMŮ 
ROČNĚ

vysazené stromky za 
každý pokácený strom

  Efektivně využíváme zdroje

dřeva je cenné,
takže ho plně využíváme

Uvažujeme tak, že 15%
energie

25%
celulóza

60%
kulatina

100%

  Máme to nejdůležitější 
osvědčení

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065
PEFC/23-31-03

Jak vidíte, naše snaha chránit
prostředí je oceňována.
V roce 2023 získala Metsa Tissue hodnocení EcoVadis 
Platinum již počtvrté v řadě.

PŘIPOJTE SE KE SVĚTU HODNOT METSÄ TISSUE
– ke komunitě oddané přírodě

  Snižujeme emise 
znečišťujících látek

nižší emise CO2

o 15%

Sázíme stromy

MILIÓNŮ
STROMŮ 
ROČNĚ

vysazené stromky za 
každý pokácený strom

  Efektivně využíváme zdroje

dřeva je cenné,
takže ho plně využíváme

Uvažujeme tak, že 15%
energie

25%
celulóza

60%
kulatina

100%

  Máme to nejdůležitější 
osvědčení

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065
PEFC/23-31-03

Jak vidíte, naše snaha chránit
prostředí je oceňována.
V roce 2023 získala Metsa Tissue hodnocení EcoVadis 
Platinum již počtvrté v řadě.

PŘIPOJTE SE KE SVĚTU HODNOT METSÄ TISSUE
– ke komunitě oddané přírodě



5

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
K

A
TR

IN
 S

Y
S

TE
M

Zásobník Katrin System  
na ručníky v roli
Zásobník na ručníky v roli se středovým odvíjením. Do zásobníků lze dát 
role Katrin System ve všech návinech. Rozměry: 28 × 40 × 22,8 cm. 
Cena za kus.

Zásobník Katrin System Toilet  
na skládaný toaletní papír
Zásobník je vyrobený z odolného plastu. Vysoká kapacita, kontrolní 
okénko náplně. Hygienický – dávkuje vždy jeden útržek. Snadná montáž 
a údržba. Rozměry: 15,8 × 30,7 × 13,3 cm. Cenu za kus.

Zásobník Katrin System  
na toaletní papír v roli
Zásobník určený výhradně na toaletní papír Katrin System na dvě role. 
Papír je nepřetržitě dávkován díky systému klesání role. Brzda minima-
lizuje nadměrnou spotřebu. Rozměry: 31,3 × 15,4 × 17,4 cm. Cena za 
kus.

Ručníky v roli Katrin System
Papírové ručníky v roli určené výhradně pro Katrin System. Vhodné pro 
zásobníky na ručníky: kód 6 510 735 a kód 6 514 071. Průměr role  
19 cm. Rozměr 25,5 cm. Balení obsahuje 6 kusů. Cena za balení. 

Skládaný toaletní papír  
Handy Pack Katrin Plus
Extra jemný toaletní papír nejvyšší kvality. Hygienické samostatné 
útržky snižují spotřebu a rychle se rozpouští ve vodě. Rozměry útržku:  
10,3 × 23 cm. V balení 40× 250 kusů. Cena za balení.

Toaletní papír Katrin System
Toaletní papír určen pouze pro Katrin System obsahuje 36 rolí. Cena 
za balení.

KÓD TYP CENA

6 510 735 bílý plast 2 669 Kč

6 514 071 černý plast 2 669 Kč

KÓD TYP CENA

6 512 582 bílý plast 999 Kč

6 512 605 černý plast 999 Kč

KÓD TYP CENA

6 514 582 bílý plast 799 Kč

6 514 605 černý plast 799 Kč

KÓD TYP CENA

6 610 271 XL 1 vrstva, celulóza návin 300 m 6 ks 1 085 Kč

5 395 102 Plus 2 vrstvy, celulóza návin 100 m 6 ks 897 Kč

5 456 154 Classic M 2 vrstvy, bílý recykl návin 160 m 6 ks 1 175 Kč

5 395 105 Basic M 1 vrstva, recykl návin 180 m 6 ks 1 045 Kč

KÓD TYP CENA

5 489 735 2 vrstvy, celulóza 40× 250 kusů 1 149 Kč

KÓD TYP CENA

5 512 512 2 vrstvy, celulóza návin 96 m, 800 útržků 36 ks 1 163 Kč

5 513 424 2 vrstvy, bílý recykl návin 92 m, 800 útržků 36 ks 1 047 Kč



6

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
P

A
P

ÍR
O

VÁ
 H

Y
G

IE
N

A
 P

A
P

E
R

N
E

T

Toaletní papír Bio Tech Papernet
Toaletní 2vrstvý papír z celulózy, která je 100% přírodní a úsporná. Cena za balení.

Ručníky skládané ZZ Papernet
Papírové 2vrstvé ručníky v bílé barvě s jemnou modrou 
ražbou. Vyrobené z celulózy, pevné a rozpustné ve vodě 
(lze spláchnout do toalety). Pro zásobník 6 516 143. 
Cena za kus.

KÓD TYP CENA

6 637 575 2 vrstvy, celulóza ø 10,2 cm, návin 19,8 m 180 útržků 24 ks 257 Kč

6 637 574 Mini, 2 vrstvy, celulóza ø 19,5 cm, návin 140 m 459 útržků 12 ks 679 Kč

6 637 573 Maxi, 2 vrstvy, celulóza ø 27 cm, návin 247 m 810 útržků 6 ks 655 Kč

KÓD TYP CENA

6 613 831 2 vrstvy, celulóza s potiskem 22 × 21 cm 15× 210 ručníků 635 Kč

6 611 167 2 vrstvy, celulóza s potiskem 24 × 21 cm 15× 250 ručníků 779 Kč



7

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
S

K
LÁ

D
A

N
É

 R
U

Č
N

ÍK
Y

Zásobník na skládané ručníky  
Katrin M
Zásobník na skládané ručníky v designu Katrin Inclusive. Rozměry:  
45 × 30,1 × 14,6 cm. Cena za kus.

Zásobník na skládané ručníky  
„V“ DefendTech
Antibakteriální zásobník na skládané 
ručníky má kapacitu 2,5 balení papíro-
vých ručníků. Provedení v bílém plastu. 
Rozměry: 30 × 33,6 × 14,5 cm. Cena 
za kus.

Zásobníky na ručníky  
Tork Singlefold H3
Tork Singlefold plastové zásobníky na skládané ručníky typu ZZ a C. 
Cena za kus.

Skládané papírové ručníky  
Z-Z PrimaSoft
Dvouvrstvé skládané papírové ručníky PrimaSoft se skladem Z-Z.  
Vyrobeny z laminované extra bílé 100% celulózy. Jedno balení obsahuje 
20 balíčků po 150 ručnících. Cena za balení. 

Skládané papírové ručníky  
Z-Z Katrin
Vysoce kvalitní skládané ZZ ručníky na ruce. Vždy se oddělí jeden kus, 
což pomáhá snížit spotřebu. Cena za balení.

Ručníky skládané Special 
Papernet
Vysoce savé ručníky z 2vrstvé celulózy. Vzhledem k použité-
mu materiálu zajistí rychlé, hygienické a příjemné osušení. 
Rozměr ručníku 24 × 21 cm. Pro zásobník 6 516 143. Cena 
za balení.

Skládané ručníky Z-Z Tork  
Singlefold H3
Papírové ručníky s vysokou absorpcí, která snižuje objem odpadu.  
Rozměr ručníku 24,8 × 23 cm. Balení obsahuje 15× 250 ručníků. Cenu 
za balení.

Papírové ručníky Z-Z
Papírové ručníky jsou vyrobeny ze 100% recyklovaného materiálu.  
Rozměr ručníku 25 × 23 cm. Balení obsahuje 20× 250 ručníků. Cena 
za balení.

KÓD TYP CENA

6 510 168 bílý plast 751 Kč

6 512 063 černý plast 751 Kč

KÓD TYP CENA

6 516 143 bílý plast pro ručníky Z-Z, 23 × 25 cm 589 Kč

KÓD TYP CENA

6 513 100 Mini H3 bílý ABS plast 33,2 × 29,1 × 13,5 cm 997 Kč

6 513 000 H3 bílý ABS plast 33,2 × 43,9 × 13,6 cm 1 395 Kč

KÓD TYP CENA

6 610 124 2 vrstvy, celulóza 3 000 ks 579 Kč

KÓD TYP CENA

6 612 292 2 vrstvy, celulóza 15× 210 ks 671 Kč

KÓD TYP CENA

6 610 179 2 vrstvy, zelený recykl 15× 250 ručníků 1 385 Kč

6 610 163 2 vrstvy, bílý recykl a celulóza 15× 250 ručníků 1 549 Kč

KÓD TYP CENA

5 156 002 1 vrstva, zelený recykl 20× 250 ručníků 449 Kč

5 156 001 1 vrstva, šedý recykl 20× 250 ručníků 439 Kč

KÓD TYP CENA

5 156 003 Plus, celulóza 1 vrstva 22,9 ×21,3 cm 20× 200 ks 435 Kč

6 616 191 Plus, celulóza 2 vrstvy 20,7 × 23 cm 16× 194 ks 479 Kč

5 536 170 Plus, celulóza 2 vrstvy 23,2 × 23 cm 20× 150 ks 549 Kč

5 456 259 Classic, bílý recykl 2 vrstvy 23,2 × 22,9 cm 20× 150 ks 545 Kč



8

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Papírové ručníky v roli  
CELTEX BIO E-Tissue 
Papírové 2vrstvé ručníky v roli se středovým odvíjením, ze 100% ekolo-
gicky certifikovaného recyklovaného papíru v přírodní béžové barvě, lze 
použít i pro různé pracovní operace. Certifikace pro styk s potravinami 
č. regulace 1935/2004/CE. Dávkování po 1 kuse, bezdutinkový systém. 
Výška role 19 cm. Cena za balení.

Toaletní papír  
CELTEX BIO E-Tissue 
Jemný BIO ekologický toaletní papír z recyklované celulózy v konvenční 
rolce o velkém návinu. Velmi pevný a zároveň měkký. V odpadu se v kom-
binaci s vodou rozkládá do 15 sec., což zamezuje ucpávání odpadu. 
Testováno AFNOR-NF 034-020. Šetrný k přírodě, vyrobený bez použití 
bělicích nebo chlorových chemikálií. Cena za balení.

Papírové ručníky Z-Z  
CELTEX BIO E-Tissue
Papírové 2vrstvé skládané ručníky z ekologicky recyklované celulózy, 
bez použití bělicích nebo chlorových chemikálií. Prvotřídní recyklovaná 
ekoznačka a certifikovaný PEFC papír, který je bezpečný pro kůži a pří-
jemný na vůni, i když je mokrý. Balení 15× 200 kusů. Cena za balení.

Průmyslová papírová utěrka  
CELTEX BIO E-tissue
Průmyslová utěrka se středovým odvíjením z ekologicky certifikovaného 
100% recyklovaného papíru v přírodní béžové barvě. Certifikace pro 
styk s potravinami č. regulace 1935/2004/CE. Prvotřídní recyklovaná 
ekoznačka a certifikovaný PEFC papír, který je bezpečný pro kůži a pří-
jemný na vůni, i když je mokrý. Balení obsahuje 2 role. Cena za balení.

KÓD TYP CENA

6 613 029 Mini, 2 vrstvy, recykl návin 55 m, 250 útržků 12 ks 541 Kč

KÓD TYP CENA

6 631 040 2 vrstvy, přírodní recykl návin 30 m, 300 útržků 4 ks 59 Kč

KÓD TYP CENA

6 612 321 2 vrstvy, přírodní recykl 21,5 × 21 cm 15× 200 ks 879 Kč

KÓD TYP CENA

6 624 541 2 vrstvy, recykl návin 240 m, 800 útržků výška role 26,5 cm 2 ks 591 Kč

S
K

LÁ
D

A
N

É
 R

U
Č

N
ÍK

Y



9

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
R

U
Č

N
ÍK

Y
 V

 R
O

LI

Ručníky v roli PrimaSoft
Papírové ručníky Primasoft Exclusive v MAXI roli se vyznačují vynikající 
savostí a pevností za mokra. Ideální pro utírání rukou nebo stírání kapa-
lin. Vytrhávací dutinka. Průměr role 18 cm. Šíře role 19,5 cm. Cena za 
balení.

Zásobník na ručníky v roli  
Katrin M
Zásobník na ručníky v roli se 
středovým odvíjením v designu 
Katrin Inclusive. Rozměry:  
40,3 × 26,3 × 24 cm. Cena za 
kus.

Zásobník na ručníky v roli  
Tork Matic® H1
Systém dávkování po jednot-
livých ručnících, jeden ručník  
v jeden okamžik. Dotýkáte se 
pouze ručníku, který používáte. 
Ideální pro frekventované toalety 
a umývárny. Indikátor stavu nápl-
ně. Snadná montáž – zabudova-
ná mini vodováha. Rozměry: 33,7 
× 37,2 × 20,3 cm. Cena za kus.

Zásobník na ručníky v roli  
Tork Reflex M4
Hygienický zásobník na role se 
středovým odvíjením Tork Reflex a sys-
témem dávkování po jednotlivých útrž-
cích, který významně snižuje spotřebu 
papíru a minimalizuje tak i množství 
vzniklého odpadu. Systém M4 umožňu-
je snadnou manipulaci jednou rukou, 
přičemž má spotřebitel možnost si vzít 
tolik papíru, kolik potřebuje. Rozměry: 
33 × 25,5 × 24 cm. Cena za kus.

Ručníky v roli Katrin S
Kvalitní dvouvrstvé ručníky v roli 
vyrobené z celulózy nebo bílého 
recyklu. Průměr role 14 cm.  Cena 
za balení.

Ručníky v roli Katrin M
Dvouvrstvé ručníky v roli z celulózy nebo bílého recyklu. Průměr role Plus 
M2 a Katrin M je 20 cm. Balení obsahuje 6 rolí. Cena za balení.

Ručníky v roli Tork Matic® H1
Ručníky Tork Matic® H1 mají 
vysokou kapacitu a jsou ideální 
pro vytížené umývárny. Jeden 
ručník v daný okamžik, snižuje 
spotřebu a zvyšuje hygienu.  
U řady Premium jsou ručníky 
extra jemné. Vzor vavřínových 
lístků. Průměr 19 cm. Balení 
obsahuje 6 rolí. Cena za balení.

Utěrky v roli Tork Reflex M4
Papírový ručník v roli Tork Reflex se středovým odvíjením. Víceúčelová 
papírová utěrka. Ideální pro místa s velkou spotřebou. Odvíjení ze stře-
du – jednoduše a rychle si vezmete, kolik potřebujete. Průměr 19,5 cm. 
Balení obsahuje 6 rolí. Cena za balení.

KÓD TYP CENA

6 627 261 2 vrstvy, celulóza návin 110 m 6 ks 527 Kč

KÓD TYP CENA

6 510 120 bílý plast 899 Kč

6 512 124 černý plast 899 Kč

KÓD TYP CENA

6 511 000 bílý plast 3 881 Kč

KÓD TYP CENA

6 513 335 bílý plast 1 563 Kč

KÓD TYP CENA

5 102 658 Plus M2 2 vrstvy, celulóza návin 90 m, 391 útržků 6 ks 569 Kč

5 395 109 Katrin M 2 vrstvy, bílý recykl návin 150 m, 600 útržků 6 ks 535 Kč

KÓD TYP CENA

6 610 059 Universal long
1 vrstva, 
celulóza

návin 280 m, 1 120 útržků 6 ks 2 107 Kč

6 610 016 Premium
2 vrstvy, 
celulóza

návin 120 m, 480 útržků 6 ks 1 809 Kč

6 610 076 Advanced
2 vrstvy, 
zelený recykl

návin 150 m, 612 útržků 6 ks 1 433 Kč

KÓD TYP CENA

6 613 242 1 vrstva, recykl návin 300 m, 857 útržků 6 ks 1 341 Kč

KÓD TYP CENA

5 101 112 Plus S2 2 vrstvy, celulóza návin 60 m, 261 útržků 12 ks 655 Kč

6 613 389 Katrin S 2 vrstvy, bílý lepený recykl návin 75 m, 325 útržků 12 ks 567 Kč



10

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
TO

A
LE

TN
Í 

P
A

P
ÍR

Y

Zásobník na toaletní papír  
Katrin Gigant S
Zásobník na toaletní papír pro střední role do průměru 19 cm v designu 
Katrin Inclusive. Rozměry: 23,9 × 24,5 × 15,1 cm. Cena za kus.

Zásobník toaletního papíru Jumbo 
DefendTech
Zásobníky toaletního papíru Jumbo jsou vyrobeny z bílého plastu s an-
tibakteriální úpravou. Zásobník Mini má rozměr 24,9 × 25,7 × 14,8 cm, 
Maxi 34,5 × 34,5 × 14,8 cm. Cena za kus.

Zásobníky na toaletní papír Tork 
SmartOne® 
Zásobníky se středovým odvíjením dáv-
kují po 1 útržku, čímž snižují spotřebu 
papíru až o 40 %. Zásobník T8 s velkou 
kapacitou, zásobníky T9 na malé roličky 
papíru T9. Bílý plast. Cena za kus.

Toaletní papír Katrin Jumbo
Velmi kvalitní 2vrstvý toaletní papír s průměrem role 18 cm. Balení obsa-
huje 12 rolí. Cena za balení.

Toaletní papír Jumbo Special  
s ražbou
Toaletní 2vrstvé papíry z bílé celulózy s ražbou do zásobníku. Průměr 
role Mini 19 cm, průměr role Maxi 27 cm. Balení obsahuje 6 nebo  
12 rolí. Cena za balení.

Toaletní papír Tork SmartOne® 
Jemný 2vrstvý papír s vysokou bělostí a středovým odvíjením. Velké útrž-
ky pro lepší komfort. Rychlé rozkládání v odpadu. Průměr role 19,9 cm. 
Baleno po 6 nebo 12 kusech. Cena za balení.

KÓD TYP CENA

6 510 069 bílý plast 603 Kč

6 512 148 černý plast 603 Kč

KÓD TYP CENA

6 516 145 Mini, bílý plast role do ø 23 cm, šíře 10 cm 451 Kč

6 516 146 Maxi, bílý plast role do ø 29 cm, šíře 10 cm 517 Kč

KÓD TYP CENA

6 516 800 T8 Classic 26,8 × 26,9 × 15,7 cm 1 225 Kč

6 516 810 T9 Mini na 1 roličku 21,9 × 21,8 × 15,5 cm 1 779 Kč

6 516 820 T9 Twin Mini na 2 roličky 22,1 × 39,8 × 15,6 cm 1 041 Kč

KÓD TYP CENA

5 512 511 Gigant S2 celulóza návin 100 m 400 útržků 12 ks 363 Kč

5 510 680 Katrin S bílý recykl návin 150 m 600 útržků 12 ks 553 Kč

KÓD TYP CENA

5 440 205 Mini 2 vrstvy, celulóza s ražbou návin 140 m, 459 útržků 12 ks 583 Kč

5 441 205 Maxi 2 vrstvy, celulóza s ražbou návin 247 m, 810 útržků 6 ks 503 Kč

KÓD TYP CENA

6 632 242 T8, celulóza + bílý recykl návin 207 m, 1 150 útržků 6 ks 1 071 Kč

6 632 193 T9, celulóza + bílý recykl návin 111,6 m, 620 útržků 12 ks 1 309 Kč



11

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
TO

A
LE

TN
Í 

P
A

P
ÍR

Y

Toaletní papír Katrin Plus  
Gigant Jumbo
Dvouvrstvé bílé toaletní papíry Katrin Plus vyrobené ze 100% celulózy. 
Balení obsahuje 6 nebo 12 rolí. Cena za balení. 

Toaletní papír Katrin Toilet
Vysoce kvalitní a jemný bílý toaletní papír Katrin 
Plus. Vyvinuto především pro použití v hotelech. 
Balení obsahuje 8 rolí. Cena za balení.

Zásobník na toaletní papír Katrin
Praktický zamykatený zásobník 
na 2 rolky běžného toaletního 
papíru vyrobený z pevného 
ABS plastu. Kontrolní okénko 
ukazuje, kdy je potřeba do-
plnit papír. Jednoduchá 
montáž i údržba. Rozměry:  
14,5 × 30 × 14,5 cm. Cena za 
kus.

Toaletní papír Linteo
Jemný 3vrstvý toaletní papír ze 100% celulózy s bílou mikro-
ražbou. Balení obsahuje 16 rolí. Cena za balení.

Toaletní papír Jumbo  
PrimaSoft
Toaletní papíry z bílého a  še-
dého recyklovaného materiálu. 
Balení obsahuje 6 nebo 12 rolí. 
Cena za balení.

Toaletní papír Harmasan
Toaletní papír v přírodní barvě je vyrobený z recyklovaného papíru  
s FSC certifikátem. Je tradičně pevný, lehko rozpustný a především  
šetrný k přírodě. Cena za balení.

Toaletní papír Perfex
Toaletní papír 3vrstvý vyrobený ze 100% celulózy bez parfemace.  
V balení 10 rolí. Cena za balení. 

KÓD TYP CENA

5 512 511 S2
2 vrstvy, 
celulóza

ø 19 cm, 100 m, 
400 útržků

12 ks 363 Kč

5 506 173 M2
2 vrstvy, 
celulóza

ø 23 cm, 80 m, 
720 útržků

6 ks 257 Kč

5 506 260 L
2 vrstvy, 
celulóza

ø 28 cm, 250 m, 
1 000 utržků

6 ks 363 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 508 018 2 vrstvy, celulóza návin 18,2 m, 156 útržků 8 ks 7 49 Kč

6 636 525 3 vrstvy, celulóza návin 17,3 m, 150 útržků 8 ks 7 77 Kč

6 631 210 3 vrstvy, celulóza návin 29 m, 250 útržků 8 ks 7 117 Kč

5 456 097 2 vrstvy, bílý recykl návin 23 m, 200 útržků 8 ks 7 49 Kč

KÓD TYP CENA

6 512 384 bílý ABS plast 695 Kč

6 514 452 černý ABS plast 695 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 630 672 3 vrstvy, celulóza návin 15 m, 130 útržků 16 ks 3 131 Kč

KÓD TYP CENA

6 631 175 1 vrstva, recykl návin 50 m 30 ks 263 Kč

6 631 176 2 vrstvy, recykl návin 69 m 20 ks 393 Kč

KÓD TYP CENA

5 512 620 3 vrstvy, celulóza návin 14,4 m, 120 útržků 10 ks 77 Kč

KÓD TYP CENA

6 630 864 2 vrstvy, bílý recykl ø 19 cm, návin 120 m 12 ks 349 Kč

6 630 202 2 vrstvy, bílý recykl ø 23 cm, návin 175 m 6 ks 259 Kč

6 630 207 2 vrstvy, bílý recykl ø 28 cm, návin 257 m 6 ks 333 Kč

5 100 190 1 vrstva, recykl ø 19 cm, návin 120 m 6 ks 109 Kč

5 100 230 1 vrstva, recykl ø 23 cm, návin 180 m 6 ks 155 Kč

5 100 280 1 vrstva, recykl ø 28 cm, návin 265 m 6 ks 255 Kč



12

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Kuchyňské utěrky Perfex
Kuchyňské 2vrstvé utěrky ze 100% celulózy. Balení obsahuje 2 role. 
Cena za balení.

Papírové ubrousky PrimaSoft
Velmi kvalitní bílé jednovrstvé jemné ubrousky jsou na omak velmi příjem-
né a dobře sají. Balení obsahuje 100 nebo 500 kusů. Cena za balení.

Vlhčené úklidové ubrousky Linteo
Vlhčené úklidové ubrousky Linteo usnadní a zrychlí úklid 
v domácnosti i kanceláři. Univerzální ubrousky Linteo jsou 
vhodné pro všechny typy ploch. V balení 40 ubrousků. Cena 
za balení.

Kapesníčky Linteo
Bílé papírové kapesníčky Linteo jsou velmi jemné, měkké  
a pevné. Jsou vyrobeny ze 100% celulózy, baleny v papírové 
krabičce v mixu motivů. Cena za balení.

Kuchyňské utěrky Linteo XXL
Jemné bílé kuchyňské utěrky ze 100% celulózy. Praktická 
role XXL návinem nahradí 6 standardních  rolí a tím šetří čas 
i peníze. Cena za kus.

Zásobníky na ubrousky a ubrousky  
Tork Xpressnap®

Stolní nebo pultový zásobník 
z plastu v černé barvě. Ide-
ální pro restaurace s ome-
zenou obsluhou. Zásobníky 
dávkují ubrousky po jednom, 
zvyšují hygienu a snižují spo-
třebu ubrousků minimálně  
o 25 %. Ubrousky do zá-
sobníků Tork Xpressnap® bílé 
1vrstvé, v balení 1 125 kusů. 
Cena za kus nebo za balení.

Vlhčené antibakteriální ubrousky 
Freshmaker
Antibakteriální vlhčené ubrousky čistí ruce, mají 99,9% antibakteriální 
účinek, vyvážené pH k pokožce. Hlavní aktivní složka Benzalkonium 
Chloride s dlouhotrvajícím účinkem. Neobsahují alkohol. Biocidní pří-
pravky používejte bezpečně. Balení 15 nebo 120 kusů. Cena za balení.

Kosmetické kapesníčky  
PrimaSoft
Hebké 2vrstvé kosmetické kapesníčky primaSOFT v praktické papírové 
krabičce s moderním designem. Rozměry kapesníku: 19,5 × 20 cm. Kra-
bička obsahuje 100 kusů. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

5 126 032 2 vrstvy, celulóza návin 11 m, 47 útržků 2 ks 31 Kč

KÓD TYP CENA

6 622 431 2 vrstvy, celulóza návin 60 m 43 Kč

KÓD TYP CENA

5 132 828 1 vrstva, celulóza 30 × 30 cm 100 ks 23 Kč

5 533 105 1 vrstva, celulóza 33 × 33 cm 100 ks 27 Kč

5 533 112 1 vrstva, celulóza 33 × 33 cm 500 ks 99 Kč

KÓD TYP CENA

6 675 770 univerzální s antibakteriální přísadou 40 ks 33 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 660 096 2 vrstvy, celulóza 200 kapesníčků 15 45 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 452 111 2 vrstvy, celulóza 100 kapesníčků 40 29 Kč

KÓD TYP CENA

6 512 725 pultový zásobník 14,5 × 19,1 × 30,7 cm 1 703 Kč

6 512 726 stolní zásobník 15,7 × 14,9 × 14,9 cm 951 Kč

6 610 841 ubrousky do zásobníku 1 125 ks 319 Kč

KÓD TYP CENA

6 673 312 citrus 120 ks 65 Kč

6 673 311 citrus 15 ks 23 Kč

U
TĚ

R
K

Y,
 U

B
R

O
U

S
K

Y,
 

K
A

P
E

S
N

ÍČ
K

Y



13

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Krémy na ruce Indulona Profi 
Krémy mají unikátní složení, které poskytují pokožce rukou všestrannou 
péči. Zabraňují vysušování, do hloubky vyživují, chrání před vnějšími vlivy, 
dodávají hebkost a regenerují. Cena za kus.

Tekuté mýdlo LAVONEA
Tekuté mýdlo pro čisté, hebké a voňavé ruce. Zajišťuje 
neutrální pH. Obohacené glycerinem. Cena za kus.

ISOLDA Violet energy foam soap 
Moderní tekuté mýdlo určené do zpěňovacích dávkovačů. Jemně a doko-
nale smyje nečistoty. Předností je příjemná decentní parfemace. Pěnové 
mýdlo je dermatologicky příznivé a v přírodě lehce odbouratelné. Cena 
za kus.

Dávkovač tekutého mýdla 
DefendTech
Antibakteriální dolévací dávkovač tekutého mýdla, objem 1 l. 
Rozměr: 13,9 × 22 × 11,6 cm, plast. Cena za kus.

ISOFA Profi dílenská pěna  
a mýdlo 
Dílenské mýdlo ISOFA SOAP a pěnové mýdlo ISOFA FOAM jsou ur-
čena na mytí silně znečištěných rukou. Obě mýdla ISOFA mají skvělou 
mycí schopnost pro odstranění silných nečistot v průmyslu, servisech  
a podobných provozech. Mýdla jsou příjemně parfemovaná a neobsahují 
abraziva. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

5 310 012 ochranná 100 ml 25 33 Kč

5 310 010 měsíčková 100 ml 25 33 Kč

5 355 100 olivová 100 ml 25 33 Kč

5 310 011 originál 100 ml 25 33 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 120 010 sněženka 500 ml s pumpičkou 12 31 Kč

6 120 011 magnolie 500 ml s pumpičkou 12 31 Kč

6 120 012 pomněnka 500 ml s pumpičkou 12 31 Kč

6 120 038 aloe vera 500 ml s pumpičkou 12 31 Kč

6 120 016 sněženka 5 l – – 99 Kč

6 120 094 magnolie 5 l – – 79 Kč

KÓD TYP CENA

6 120 511 violet 400 ml 77 Kč

6 125 099 violet 5 l 239 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 126 090 pěnové mýdlo 500 g 15 77 Kč

6 126 091 tekuté mýdlo 550 g 20 77 Kč

KÓD TYP CENA

6 526 149 bílý plast 1 l 569 Kč

P
É

Č
E

 O
 R

U
C

E
 A

 D
E

Z
IN

F
E

K
C

E



14

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Mycí pasty Solvina
Tradiční mycí pasty na ruce s vysokým mycím účinkem. Složky 
na bázi přírodních materiálů pomáhají čistit pokožku hluboko 
do pórů a zanechávají ji hebkou a svěží. Odstraní odolné 
nečistoty jako jsou oleje, tuky, maziva, pryskyřice, saze, 
grafit a další. Oblasti použití: domácnosti, dílny, autoservisy, 
stavebnictví, zemědělství, těžký průmysl. Cena za kus.

Mycí pasta na ruce  
LAVON Profi
Profesionální tekutá mycí pasta na ruce s glycerinem pro silně zne-
čištěné ruce účinně a snadno vymývá z pokožky rukou každou odolnou 
špínu. Snadno se roztírá a zanechává ruce jemné a příjemně provoněné. 
Cena za kus.

Tekuté mýdlo  
s antivirovou přísadou LAVONEA
Tekuté mýdlo s antivirovou přísadou na hygienické mytí rukou. Obsahuje 
směs rostlinných extraktů a zvlhčujících látek. Hustá konzistence s pří-
jemnou mýdlovo-květinovou vůní. Balení 500 ml s pumpičkou nebo 5 l. 
Cena za kus.

Hygienické mýdlo  
s antimikrobiální přísadou LAVONEA 
Tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou na hygienické mytí rukou. Vyvá-
žené složení Tea Tree Oil s bylinnými extrakty, panthenolem a zvláčňující-
mi přísadami. Mýdlo má hustou konzistenci se svěží bylinnou vůní. Balení 
500 ml s pumpičkou nebo 5 l. Cena za kus.

ISOFA Profesionální dílenské  
pasty
ISOFA PRO a ISOFA HARD jsou profesionální mycí pasty, které díky pří-
rodním abrazivům odstraní i ty nejodolnější nečistoty. Uplatnění najdou 
v autoservisech, technických službách, těžkém průmyslu, stavebnictví  
a dalších oborech. Mycími schopnostmi převyšuje ISOFA HARD většinu 
past na trhu. Cena za kus.

LAVON univerzální  
dezinfekce na ruce a povrchy  
Bezoplachový biocidní přípravek bez parfému je určen k dezinfekci ru-
kou, pracovních ploch a všech nenasákavých povrchů. Likviduje bakte-
rie, plísně, kvasinky a obalené viry. Otestováno dle ČSN EN 1276:2020, 
ČSN EN 1500:2017 (pro zdravotnictví), ČSN EN 1650:2020 a ČSN EN 
13610:2003. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

5 361 017 450 g Solvina originál 12 39 Kč

5 361 018 375 g Solmix 12 33 Kč

5 534 510 10 kg Solmix, pilinová – 517 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 126 098 pasta s abrazivem do stavebního průmyslu 700 g 20 65 Kč

6 126 092 pasta s abrazivem pro automobilový a hutní průmysl 700 g 20 89 Kč

KÓD TYP CENA

5 361 032 5 kg 155 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 120 082 500 ml 12 41 Kč

6 120 083 5 l – 129 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 120 080 s pumpičkou 500 ml 12 41 Kč

6 120 081 kanystr 5 l – 129 Kč

KÓD TYP CENA

6 231 014 500 ml, s rozprašovačem 95 Kč

6 231 015 5 l 473 Kč

P
É

Č
E

 O
 R

U
C

E
 A

 D
E

Z
IN

F
E

K
C

E



15

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Univerzální čistič Sanytol 
Univerzální čističe Santyol  
z 94 % rostlinného původu. Čistí 
a dezinfikují bez chlóru. Odstra-
ňují až 99,9 % bakterií, plísní  
a virů. Použitelné na všechny 
omyvatelné povrchy. Dezinfekční 
čistič  s obsahem esenciálních 
olejů, svěží vůní eukalyptu a Sa-
nytol se 4 účinky – odmašťuje, 
odstraňuje vodní kámen, dezinfi-
kuje a provoní prostor vůní lime-
ty. Vlhčené utěrky Sanytol čistí  
a dezinfikují plochy. Cena za 
kus.

Dezinfekční mýdlo Sanytol
Hydratační tekuté mýdlo s dvojím 
účinkem: Baktericidní podle nor-
my EN1276 (1 min.). Virucidní pro-
ti viru Influenza A (H1N1) podle 
normy EN14476 (1 min.) Odstra-
ňuje E-coli, Salmonella, Listeria, 
virus chřipky, (H1N1), Staphylo-
cocus aureus, Herpes Simplex typ 
1, SARs-Cov-2. Nově v ekologicky  
i ekonomicky výhodné náhradní 
náplni doypack. Cena za kus.

Univerzální dezinfekce Sanytol Professional 
Univerzální dezinfekční spreje Sanytol Professional čistí a dezinfikují 
bez chloru a bez oplachu. Ideální pro často používané povrchy, které 
nezabarví a nezanechá skvrny a Sanytol pro profesionální použití ve 
větších baleních s koncentrovanějším složením. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

5 322 106 na povrchy 500 ml 12 103 Kč

5 322 107 dezinfekce 1 l 12 103 Kč

5 322 108 vlhčené utěrky 72 ks 10 103 Kč

KÓD TYP CENA

6 120 120 s pumpičkou 250 ml 61 Kč

6 232 721 s pumpičkou 500 ml 109 Kč

6 913 083 náhradní náplň doypack 500 ml 97 Kč

KÓD TYP CENA

6 210 614 univerzální sprej 750 ml 107 Kč

6 210 613 kuchyně sprej 750 ml 127 Kč

6 210 612 koupelny sprej 750 ml 107 Kč

6 913 080 tekuté mýdlo - náhradní náplň aloe vera, zelený čaj 5 l 507 Kč

6 210 615 podlahy a povrchy eukalyptus 5 l 423 Kč

P
É

Č
E

 O
 R

U
C

E
 A

 D
E

Z
IN

F
E

K
C

E

NOVINKA



16

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…



17

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
P

R
O

F
E

S
IO

N
Á

LN
Í 

C
H

E
M

IE

CLEAMEN 100/200 všestranný, 
každodenní čisticí prostředek
Profesionální čisticí prostředky 
Cleamen 100/200 pro vše-
stranný a každodenní úklid 
všech ploch. Jsou vhodné na 
podlahy, nábytek, dveře, rámy, 
parapety, plastové, nerezové 
i skleněné plochy. Prostředky 
jsou vysoce koncentrované, 
pěnivé a parfemované, proto 
se používají pouze zředěné ve 
velmi nízkých koncentracích. 
Cena za kus.

CLEAMEN 210 proti silné  
mastnotě
Prostředek na čištění veškerých 
kuchyňských povrchů a zařízení 
včetně nerezů a laminátových 
povrchů se silným odmašťova-
cím účinkem a výrazným my-
cím efektem v potravinářských  
i průmyslových oblastech. Dob-
ře čistí digestoře, mastný prach 
i v průmyslu, znečištění od sazí, 
skla krbových kamen, mastnotu 
ze strojů i spalovacích motorů. 
Cena za kus.

CLEAMEN 300/400 sanitární,  
každodenní
Prostředek pro denní úklid 
sanitárních a umývárenských 
prostor. Odstraňuje nečisto-
ty, skvrny, povlaky od vodní-
ho kamene, minerální usaze-
niny i běžné nečistoty. Cena 
za kus.

CLEAMEN 410 koupelny  
s leskem
Prostředek s obsahem nano-
částic, které mají hydrofobní úči-
nek, je určený k mytí sanitárních  
a umývárenských ploch jako jsou 
obklady, umyvadla, vany, sprcho-
vé kouty, baterie, vnější části toa-
letních mís atd. Přípravek snadno 
odstraňuje skvrny a nánosy vodní-
ho kamene. Obsahuje lesk, který 
zpomaluje znečištění povrchu  
a dlouhodobě zlepšuje vzhled 
leštěných a chromovaných povr-
chů. Cena za kus.

CLEAMEN 540 a CLEAMEN 571 
dezinfekce
CLEAMEN 571 je parfemovaný dezin-
fekční prostředek určený k ředění. Je 
vhodný na plochy, povrchy, předměty  
a nástroje. CLEAMEN 540, přípravek  
k přímému použití, je bezoplachová dez-
infekce povrchů a pokožky. K dezinfekci 
povrchů, nástrojů a pokožky v provo-
zech vyžadujících zvýšený dezinfekční 
režim. Přípravky mají vynikající dezin-
fekční schopnost se širokým spektrem 
účinku. Cena za kus.

CLEAMEN osvěžovač,  
neutralizátor pachů
Neutralizátor pachů a interié-
rový osvěžovač se používá ve 
spreji nebo přidáním do vědra 
s vodou. Lze jej aplikovat do 
prostoru, na nábytek, závěsy, 
žaluzie, atp. Přípravek se zcela 
odpaří, nezpůsobuje skvrny. 
Účinně rozkládá pachy a zane-
chává svěží vůni. Cena za kus.

CLEAMEN k přímé aplikaci
Čisticí prostředky Cleamen vhodné k přímé 
aplikaci na povrchy bez ředění. CLEAMEN 
100/200 A je pěnivý, příjemně parfemova-
ný čisticí prostředek pro všestranné denní 
čištění všech typů voděodolných povrchů, 
obkladů, stěn, dveří, rámů, parapetů, nábyt-
ku (i dřevěného), plastových, nerezových  
i skleněných ploch. CLEAMEN 300/400 
A je kyselý čisticí prostředek, vhodný pro 
přímé použití na denní úklid sanitárních 
prostor, např. WC mísy, pisoáry, sprchové 
kouty, keramické podlahy a obklady. Od-
straňuje nečistoty, skvrny, slabé povlaky 
vodního kamene a minerální usazeniny. 
Cena za kus.

CLEAMEN 310 a 311 WC čističe
Cleamen 310 je extra kyselý čis-
tič na WC a keramiku, je určený 
k odstraňování vodního kamene, 
močových a minerálních usazenin.  
Cleamen 311 s aktivním chlórem 
je určený k odstranění minerálních 
usazenin a vodního kamene  
z toaletních mís, pisoárů a bidetů. 
Je vhodný pro čištění veškerého 
nerezového a keramického vyba-
vení na toaletách. Není vhodný pro 
ošetření ploch z hliníku a jiných 
kovů. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

6 231 999 univerzální pěnivý koncentrát 1 l 12 181 Kč

6 232 199 univerzální pěnivý koncentrát 5 l – 755 Kč

KÓD TYP CENA

6 231 998 odmašťovač 550 ml 75 Kč

6 235 099 odmašťovač 5 l 341 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 231 097 denní úklid 1 l 12 185 Kč

6 231 095 denní úklid 5 l – 769 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 230 095 Cleamen 410, s rozprašovačem 1 l 12 81 Kč

6 230 096 Cleamen 410 5 l – 313 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 315 991 interiérový osvěžovač 102/202 květiny 550 ml 14 137 Kč

6 315 993 sanitární osvěžovač 302/402 květiny 550 ml 14 137 Kč

6 235 199 sanitární osvěžovač 302/402 květiny 5 l – 627 Kč

KÓD TYP CENA

6 220 059 100/200 A univerzální 550 ml 69 Kč

4 859 565 300/400 A sanita 550 ml 57 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 257 999 Cleamen 311 aktivní chlór 750 ml 17 57 Kč

6 257 596 Cleamen 310 kyselý 750 ml 17 63 Kč

6 253 382 Cleamen 310 kyselý 5 l – 285 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 235 498 Cleamen 540 1 l 12 219 Kč

5 012 331 Cleamen 571 1 l – 157 Kč

5 534 223 Cleamen 571 5 l – 599 Kč



18

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

SIDOLUX MARSEILLE & LAVENDER

NOVINKA

Dokonalý úklid v jedné vůni!



19

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
P

O
D

LA
H

Y
O

K
N

A
 A

 S
K

LA

SIDOLUX Premium Floor Care na 
podlahy
SIDOLUX Premium na mytí podlah vinylových, linolea a dlažby obsahuje 
silikony. Přípravky na mytí dřevěných a laminátových podlah obsahují pří-
rodní oleje. Svěží vůně pro výjimečný pocit čistoty. Cena za kus.

Prostředek na podlahy  
LAVON
Lavon podlahy je účinný a šetrný čistič s příjemnou citrusovou vůní pro 
každodenní úklid. Vhodný na všechny druhy podlah a omyvatelných po-
vrchů: dlažby, obklady, lino, vinyl, laminát, dřevo, marmoleum, mramor. 
Zanechává povrchy lesklé a čisté. Cena za kus.

Čistič oken SIDOLUX Window
Na mytí oken a skleněných povrchů s obsahem NANO technologie. 
Nanočástice vytvoří na povrchu ochrannou vrstvu, udržující čistotu po 
delší dobu. Díky alkoholu nevznikají šmouhy a povrch není nutné leštit.  
S rozprašovačem. Cena za kus.

KRYSTAL na podlahy Alfaalkohol
Krystal čistič podlah se sníženou pěnivostí pro dokonalé umytí a ochranu 
všech voděodolných povrchů vč. plovoucích podlah se zvýšenou mycí 
sílou a příjemnou parfemací. Cena za kus.

LAVON na skla  
a lesklé povrchy
Čistič skel a lesklých povrchů na všechny omyvatelné a nenasákavé po-
vrchy. Zaručuje vysoký lesk. Vhodný na okna, zrcadla, skleněné a lesklé 
povrchy, autoskla i nerez. Účinně odstraní nečistoty, hmyz a otisky prstů. 
Cena za kus.

KÓD TYP CENA

5 012 333 lemon spring 1 l 37 Kč

5 012 334 lemon spring 5 l 119 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 259 533 Marseillské mýdlo s levandulí 500 ml 10 47 Kč

5 311 005 anti fog 500 ml 10 47 Kč

6 241 211 lemon 500 ml 10 47 Kč

6 242 012 Arktic 500 ml 10 47 Kč

5 315 751 Japanese cherry 500 ml 10 47 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 259 530 vinyl, linoleum, dlažba, obklady Marseillské mýdlo s levandulí 750 ml 10 79 Kč

5 341 000 vinyl, linoleum, dlažba, obklady ylang ylang 750 ml 10 79 Kč

6 210 175 vinyl, linoleum, dlažba, obklady kokosový olej 750 ml 10 79 Kč

6 210 646 dřevěné a laminátové podlahy arganový olej 750 ml 10 79 Kč

6 211 517 vinyl, linoleum, dlažba, obklady ylang ylang 5 l – 263 Kč

6 211 518 dřevěné a laminátové podlahy arganový olej 5 l – 263 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 533 434 pomeranč 750 ml 18 35 Kč

5 533 431 pomeranč 5 l – 189 Kč

KÓD TYP CENA

4 859 508 500 ml 39 Kč



20

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
K

U
C

H
Y

N
Ě

 A
 N

Á
D

O
B

Í

LAVON kuchyně PLUS
Univerzální odmašťovač 
odstraňuje nečistoty, 
tuky a zaschlou mastno-
tu. Vhodný na nádobí, 
digestoře, kuchyňské 
linky, mikrovlnné trouby, 
sporáky, dřezy, žaluzie, 
kachličky a spáry. Cena 
za kus.

Tekutý písek Cif
Krémový abrazivní čisticí prostře-
dek s jemně mletým kalcitem. 
Čistí s vysokou účinností a bez 
škrábanců. Cena za kus.

LAVON na nádobí PLUS
Extra hustý koncentrovaný 
prostředek na mytí nádobí  
s vysokou pěnivostí a příjem-
nou citronovou vůní. Účinně 
odstraňuje oleje, tuky a při-
páleniny ze všech druhů ná-
dobí a kuchyňských povrchů. 
Cena za kus.

Well Done do myčky
Tablety a leštidlo do automa-
tických myček. Funkce tablety: 
1. čištění: odstraňuje mastnotu, 
usazeniny z čaje a kávy a odolné 
skvrny, 2. zanechává nádobí křiš-
ťálově zářivé, 3. ochrana myčky 
nádobí, 4. zanechává svěží vůni, 
5. ochrana před tvorbou vodního 
kamene. Balení 40 tablet. Použi-
tím leštidla můžete zabránit vzniku 
skvrn. Nádobí bude čisté a lesklé. 
Cena za kus nebo balení.

LAVON grily a kamna  
PLUS
Extra silný odmaš-
ťovač pro snadné 
odstranění nečistot, 
mastnoty, sazí a při-
pálenin. Vhodný na 
trouby, grily, krby, 
kamna, rošty, hrnce, 
plechy na pečení, 
obklady a spáry. Čistí 
za studena i za tepla. 
Cena za kus.

Čistič kuchyní a sklokeramických  
desek Well Done
Antibakteriální čistič kuchyní je 
vhodný na všechny kuchyňské 
povrchy, nářadí a nábytek. Účinně 
odstraňuje plísně, choroboplodné 
zárodky a bakterie. Čistič skloke-
ramických desek dodává ošet-
řovanému povrchu lesk a zároveň 
na něm vytvoří ochrannou vrstvu. 
Odstraní vodní kámen, připálenou 
mastnotu, zabraňuje otiskům prs-
tů a usazování nečistot. Cena za 
kus.

Prostředky do myčky Optimax
Prostředky pro strojní mytí 
nádobí a skla. Koncent-
rovaný alkalický kapalný 
mycí prostředek s vysokým 
obsahem sekvestračních 
složek, zejména pro po-
užití v oblastech s tvrdou 
vodou. Neutrální kapalný 
oplachový prostředek pod-
poruje rychlé osychání ná-
dobí bez šmouh a povlaků. 
Cena za kus.

Čistič odpadů IO SturaForte
Hydroxid sodný snadno a še-
trně uvolní organické i inertní 
ucpávky odtoku, jako jsou zbytky 
mastnoty, mýdel, vlasů či papíru. 
V krátké době působí efektivně  
a do hloubky v dřezech, sprchách, 
umyvadlech i toaletách. Cena za 
kus.

KÓD TYP CENA

6 230 028 rozprašovač 750 ml 57 Kč

5 390 201 kanystr 5 l 169 Kč

KÓD TYP CENA

6 231 030 rozprašovač 750 ml 83 Kč

6 231 033 kanystr 5 l 245 Kč

KÓD TYP CENA

5 500 237 Lemon 500 ml 51 Kč

5 500 236 Original 500 ml 51 Kč

KÓD TYP CENA

6 241 223 nádobí 1 l 51 Kč

6 241 224 nádobí 5 l 215 Kč

KÓD TYP CENA

5 300 522 tablety 5 v 1 40 ks 159 Kč

5 300 523 leštidlo 750 ml 59 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 311 002 tekutý 1 l 12 115 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 236 227 kuchyně 750 ml 18 69 Kč

6 231 800 sklokeramické a varné desky 750 ml 18 55 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 222 642 mytí 5 l 2 775 Kč

6 222 644 oplach 5 l 2 485 Kč



21

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
E

K
O

LO
G

IC
K

Á
 D

R
O

G
E

R
IE

Mycí prostředek Real green
Real green zelené mytí je 
prostředek na nádobí i na 
mytí ovoce a zeleniny a mý-
dlo na ruce v jednom. Der-
matologicky testováno, bez 
parfému. Real green na ná-
dobí má silnou odmašťující 
schopnost s tvorbou boha-
té pěny. Oba výrobky jsou 
šetrné k pokožce a lehce 
biologicky odbouratelné. 
Cena za kus.

Prostředek do myčky Real green
Bezfosfátové tablety a gel 
zanechají nádobí zářivě čisté  
a lesklé. Kombinace účinných, 
k přírodě šetrných látek, zajis-
tí odstranění zbytků potravy, 
zaschlé špíny a mastnoty. 
Lze použít na všechny druhy 
nádobí vhodného do myčky. 
Lehce biologicky odboura-
telné. Cena za kus.

Real green na podlahy
Mycí prostředek na všechny 
druhy podlah, které šetrně 
vyčistí a zanechá lesk bez 
šmouh. Obsahuje antista-
tickou přísadu proti usazování 
prachu a nečistot. Lehce bi-
ologicky odbouratelný. V ne-
ředěném stavu lze použít na 
silné lokální znečištění. Cena 
za kus.

Prací gel Real green 
Prací gel se složkami še-
trnými k přírodě, ale přesto 
s vysokou účinností. Ob-
sahuje kombinaci několika 
druhů enzymů pro od-
stranění všech typů skvrn. 
Příjemně provoní prádlo 
svěží vůní a dodá mu 
měkkost a hebkost. Lehce 
biologicky odbouratelné. 
Cena za kus.

Mýdlo tekuté Real green
Jemné tekuté mýdlo  s příjemnou 
vůní ve veganské kvalitě. Obsahuje 
glycerin a konopný olej. Vhodné i pro 
domy s vlastní čističkou odpadních 
vod. Cena za kus.

Multifunkční prostředek Real green
Multifunkční prostředek na 
všechny plochy v domácnosti. 
Má výbornou odmašťovací 
schopnost, odstraní vápenaté 
a mýdlové usazeniny. Lehce 
biologicky odbouratelný. Cena 
za kus.

Real green na toalety
Odstraňuje všechny typy nečis-
tot na toaletách a v koupelnách. 
Gelová konzistence zajišťuje 
prodlouženou dobu působení 
účinných složek i nad vodní 
hladinou. Obsahuje účinné ky-
seliny vyskytující se v přírodě – 
citrónovou a octovou. Je lehce 
biologicky odbouratelný. Cena 
za kus.

Aviváž Real green
Avivážní prostředek na prádlo ve 
veganské kvalitě. Příjemná vůně, 
snadné žehlení, antistatický úči-
nek. Vhodné pro domácnosti  
s vlastní čističkou odpadních 
vod. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

6 211 449 zelené mytí, s dávkovačem 500 ml 15 93 Kč

6 211 258 na nádobí a povrchy 500 ml 15 53 Kč

6 211 324 na nádobí a povrchy 5 l – 249 Kč

KÓD TYP CENA

6 121 581 500 ml s pumpičkou 81 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 222 003 EKO tablety 40 ks 7 301 Kč

4 859 504 tekutý 83 dávek / 1,5 l – 225 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 210 257 na podlahy 1 l 9 75 Kč

6 210 338 na podlahy 5 l – 259 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 281 315 prací gel 1,5 l 8 193 Kč

6 283 185 prací gel 5 l – 537 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 281 580 aviváž 1 l 8 87 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 231 256 multifunkční, s rozprašovačem 500 ml 12 75 Kč

6 231 336 multifunkční 5 l – 259 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 251 259 na toalety 750 ml 12 53 Kč

6 251 337 na toalety 5 l – 259 Kč



22

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
U

N
IV

E
R

Z
Á

LN
Í 

P
R

O
S

TŘ
E

D
K

Y Odmašťovač IO Sgrasso & Brilla
Koncentrovaný odmašťovací 
prostředek IO Sgrasso & Brilla 
profesionálně odmastí veškeré 
povrchy a dopřeje jim žádou-
cí lesk a čistotu. Zaručeně 
bojuje i proti mastnotě z motorů  
a převodovek, i filtrů v myčce ná-
dobí. Cena za kus.

Čisticí prostředek univerzální  
Savo Profi
Univerzální čisticí prostřed-
ky na podlahy a povrchy 
účinně odstraňují mastnotu  
a zaschlou špínu. Zanechá-
vají zářivou čistotu beze 
šmouh s dlouhotrvající vůní. 
Koncentrované složení. Savo 
original je vhodné na dezin-
fekci vody a povrchů. Chlor-
nan sodný spolehlivě zaručí 
až 99,9 % likvidaci bakterií, 
virů, řas a hub. Cena za kus.

LAVON univerzál
Účinný odmašťovací prostře-
dek s vůní zeleného čaje 
a pomerančů. Je vhodný 
na všechny druhy podlah 
a nenasákavých povrchů, 
účinný i na nádobí. Objem  
1 l nebo 5 l. Cena za kus.

Čisticí prostředek univerzální SIDOLUX
Univerzální čisticí prostředky vhodné na veškeré omyvatelné po-
vrchy. Velmi efektivně emulguje nečistoty díky systému Soda Power 
a snadněji je díky tomu odstraňuje z mytého povrchu. S prostředkem 
SIDOLUX UNIVERSAL je úklid snadný a příjemný díky vyjímečným 
vůním, které po úklidu nádherně provoní mytý prostor. Cena za kus. 

Univerzální čističe IO Casa Amica
Univerzální a vysoce efek-
tivní čističe s hygienizujícím 
účinkem. Čistí a odmašťují 
všechny typy domácích po-
vrchů (podlahy z mramoru, 
žuly, keramické dlažby, linolea, 
obkladačky, lakovaný nábytek, 
nerez, laminát, okna a zrcadla, 
kuchyňské plochy, sporák, 
omyvatelné plochy v koupelně a 
na toaletě, koberce a potahové 
látky. Zanechávají příjemnou 
vůni. Cena za kus.

Univerzální čistič Domestos 
Domestos tekutý čisticí a dez-
infekční prostředek je určený 
k čištění silně znečištěných 
míst a zejména tam, kde se 
mohou vyskytovat bakterie 
nebo plísně. Cena za kus.

Čisticí krém Real 
Čisticí krém s velmi vysokou 
účinností a univerzálním pou-
žitím v domácnosti i v profesio-
nální oblasti. Jemně odstraňuje 
mastnotu, hrubé nečistoty, 
usazenou špínu a připáleniny 
bez poškození povrchu. Cena 
za kus.

KÓD TYP CENA

6 210 202 citrus 750 ml 79 Kč

6 210 201 citrus 5 l 315 Kč

KÓD TYP CENA

5 300 142 mošus 1,85 l 73 Kč

4 899 572 citrus 1,85 l 73 Kč

KÓD TYP CENA

6 236 637 Magnolie 5 kg 319 Kč

6 236 635 Lemongrass 5 kg 319 Kč

KÓD TYP CENA

6 241 221 zelený čaj a pomeranč 1 l 25 Kč

6 241 222 zelený čaj a pomeranč 5 l 89 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 259 531 Marseillské mýdlo s levandulí 1 l 12 45 Kč

5 343 007 Marseillské mýdlo 1 l 12 55 Kč

5 343 017 Fresh lemon 1 l 12 55 Kč

6 234 449 Blue flower 1 l 12 55 Kč

6 234 067 Green grapes 1 l 12 55 Kč

6 230 595 Japanese cherry 1 l 12 55 Kč

5 341 002 Marseillské mýdlo 5 l – 177 Kč

6 237 907 Japanese cherry 5 l – 177 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 237 027 citrus Fresh 5 l 4 353 Kč

6 237 028 pine Fresh 5 l 4 411 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 211 525 citron 600 g 18 43 Kč

5 361 013 levandule 600 g 18 39 Kč

5 361 101 levandule 6 kg – 423 Kč



23

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
O

S
V

Ě
Ž

O
VA

Č
E

 V
Z

D
U

C
H

U
N

Á
B

Y
TE

K

Osvěžovače vzduchu AmbiPur
Nová verze manuálního osvěžovače vzduchu AmbiPur ve spreji. Od-
straňuje nepříjemné pachy a zanechává lehkou svěží vůni až na několik 
hodin. Cena za kus.

Osvěžovač vzduchu Well Done Sense
Kvalitní aerosolový osvěžovač vzduchu 2 v 1 
s technologií odstraňování nepříjemných pa-
chů. Sprej o objemu 300 ml. Cena za kus.

Sprej na nábytek Vento
Snadné čištění, úprava a leštění 
povrchu nábytku. Chrání před 
znečišťujícími látkami. Dodává 
vysoký lesk. Cena za kus.

Osvěžovače vzduchu  
LAVON
Koncentrovaná prostorová vůně s postupným uvolňováním a rozprašova-
čem je vhodná i k ředění. Cena za kus.

SIDOLUX M proti prachu
SIDOLUX M je vhodný na 
dřevěné povrchy, MDF, 
plast, lakované povrchy, ne-
rez a sklo. Může se použít 
i na tvrdé povrchy vnitřních 
částí automobilů. Vonná 
kompozice příjemně provo-
ní prostor. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

5 381 331 Thai Escape 185 ml 115 Kč

5 381 332 Gold Orchid 185 ml 115 Kč

5 381 333 Ocean Mist 185 ml 115 Kč

5 381 334 Flowers and Spring 185 ml 115 Kč

KÓD TYP BD* CENA

9 912 421 citrus 300 ml 12 39 Kč

6 319 031 lesní plody 300 ml 12 39 Kč

6 319 131 šeřík 300 ml 12 39 Kč

9 912 424 oceán 300 ml 12 39 Kč

9 912 426 relax aromatherapy 300 ml 12 39 Kč

KÓD TYP CENA

6 211 673 Beeswax, s včelím voskem 300 ml 57 Kč

6 210 203 Classic 300 ml 57 Kč

KÓD TYP CENA

5 381 299 pomněnka a ambra 500 ml 99 Kč

5 381 314 bambus a orchidea 500 ml 99 Kč

5 381 313 magnolie a růže 500 ml 99 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 259 534 marseillské mýdlo s levandulí 400 ml 10 71 Kč

6 211 912 baltic amber 400 ml 10 71 Kč

6 211 508 marseillské mýdlo 400 ml 10 71 Kč

6 211 510 magnólie 400 ml 10 71 Kč



24

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Prací gely Well Done
Prací gely na ruční praní i praní 
v pračce mají dobré odmaš-
ťovací schopnosti a výborně 
odstraňují skvrny z textilií. Udr-
žují přirozenou barvu a velmi 
příjemně voní. Cena za kus.

Avivážní koncentrát Wellsoft
Použitím koncentrované aviváže textilie znovu 
získají svěží vůni a pružnost. Oděvy budou jemné  
a měkké. Objem: 1 l, 25 pracích dávek. Cena za 
kus.

LAVON koupelny PLUS
Čistič koupelen s roz-
prašovačem rychle a snadno 
odstraní rez, vodní kámen, 
mýdlové i mastné nečisto-
ty z vodovodních baterií, 
sanity, sprchových zástěn  
a obkladů. Obsahuje spe-
ciální antikorozivní látku 
a kyselinu mléčnou, která 
omezuje výskyt bakterií. 
Čištěné povrchy zanechává 
zářivě lesklé beze šmouh. 
Cena za kus.

LAVON čisticí prostředek  
Antikalk PLUS
Čistič koupelen s vyso-
kým obsahem kyselin pro 
dokonalou čistotu a lesk. 
Odstraní rez, minerální 
usazeniny, močový kámen 
a zbytky mýdla z umyvadel, 
van, vodovodních baterií, 
obkladaček, dřezů, toalet 
apod. Cena za kus.

Prací prášek Lanza
Lanza díky svému složení skvěle vypere ba-
revné prádlo a zanechá ho příjemně provo-
něné. Navíc pomáhá zabraňovat ztrátě živých 
barev u barevného oblečení. Cena za kus.

Aviváž Laguna 
Dodá prádlu měkkost a heb-
kost, chrání a ošetřuje vlák-
na textilií, usnadňuje žehlení.  
Elegantní s vůní fialek a ylang-
-ylang. Květinová s vůní růže, 
jasmínu a santalového dřeva. 
Svěží s vůní růží a dřevitými nó-
tami. Cena za kus.

Čistič na rez a vodní kámen
Čističe pro kuchyně a koupelny. Snadno 
se vypořádají s vodním kamenem, rzí, 
zbytky mýdla i dalšími nečistotami. 
Obsahují směs účinných kyselin, které 
odstraní veškerou špínu. Čistí do vy-
sokého lesku bez poškrábání. Vhodný 
na vodní kámen na skle, v pračce,  
v záchodové míse, na vodovodní bate-
rii, vaně, bidetu,  podlaze, dlaždičkách, 
keramice, příborech, sklenicích či ji-
delních soupravách. Cena za kus.

SIDOLUX na koupelny
Aktivní pěna Sidolux na koupel-
ny účinně odstraňuje nečistoty 
a je vhodná na čištění ploch 
přicházejících do styku s potra-
vinami. Aktivní pěna Sidolux na 
koupelny k udržení hygienické  
a svěží čistoty veškeré sani-
ty. Při aplikaci jsou prostřed-
ky šetrné k dýchacím cestám  
a nepoškozují čištěné povr-
chy. Cena za kus. 

KÓD TYP CENA

6 281 319 univerzální 4 l 67 PD 121 Kč

6 281 320 barevné prádlo 4 l 67 PD 121 Kč

KÓD TYP CENA

6 286 541 barevné prádlo 6,3 kg 90 PD 223 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 281 302 Sparkling Lilies Gold 1 l 25 PD 10 45 Kč

6 281 303 Black Night 1 l 25 PD 10 45 Kč

6 281 300 White Moon 1 l 25 PD 10 45 Kč

6 281 301 Spring Meadow 1 l 25 PD 10 45 Kč

KÓD TYP CENA

6 231 729 rozprašovač 750 ml 53 Kč

6 231 411 kanystr 5 l 169 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 231 410 koupelny, antikalk 750 ml 12 55 Kč

4 859 496 koupelny, antikalk 5 l – 185 Kč

KÓD TYP CENA

6 211 910 sanita 500 ml 45 Kč

KÓD TYP CENA

6 281 548 elegantní 5 l 149 Kč

6 281 549 květinová 5 l 149 Kč

6 281 550 svěží 5 l 149 Kč

KÓD TYP CENA

4 859 563 0,75 l 67 Kč

4 859 564 s octem, 0,75 l 67 Kč

P
R

A
N

Í
S

A
N

IT
A



25

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…
TO

A
LE

TY

Domestos Power Foam
Domestos Power Foam odstraňuje 99,9 % 
bakterií a virů, vodní kámen, mýdlové skvrny  
a nečistoty. Vytváří aktivní pěnu. Vhodný na ver-
tikální povrchy a těžko dostupná místa. Možné 
použít i hlavou dolů. Bez chlóru. Příjemná svěží 
vůně. Cena za kus.

LAVON WC gel
WC gel s obsahem kyse-
liny a intenzivní parfemací 
účinně a snadno odstraní 
rez, vodní a močový kámen 
nejen z toalety, ale i z dalších 
sanitárních zařízení. Pro 
maximální čistotu i pod vodní 
hladinou. Cena za kus.

WC gel 3 v 1 Dr. Devil
WC gel 3 v 1 svěže voní, čistí a preven-
tivně působí proti usazování vodního 
kamene. Košíček zdarma. Cena za kus.

WC souprava 
WC souprava s plastovým krytem. 
Mix barev. Cena za sadu.

WC čistič Domestos
Čisticí a dezinfekční prostře-
dek, který odstraňuje za-
žranou špínu a skvrny, ničí 
bakterie a viry. Neředěný je 
vhodný na čištění a dezinfekci 
toalety a silně znečištěných 
míst. Ředěný na podlahy, 
kachličky, umyvadla, pracovní 
a jiné větší plochy. Cena za 
kus.

KRYSTAL WC kyselý 
na keramiku
Vhodný k čištění a sanitaci toalet, pisoá-
rů a ostatního sanitárního keramického 
zařízení. Odstraňuje rez, vodní a močo-
vý kámen, poradí si i s dlouhodobými 
nánosy mechanických nečistot. Působí 
nad i pod vodní hladinou. Cena za kus.

Dr. Devil Bicolor WC block
Duhový WC blok svěže voní, 
čistí a preventivně působí pro-
ti usazování vodního kamene. 
Vhodný pro všechny toalety. 
Cena za kus.

Kartáč na WC Spokar
Plastový kartáč na WC se syn-
tetickými vlákny. Průměr hlavy 
kartáče 8,5 cm. Mix barev (bez 
možnosti výběru). Cena za kus.

KÓD TYP CENA

4 859 543 WC, sanita Arctic Fresh 435 ml 67 Kč

KÓD TYP CENA

5 321 004 Pine Fresh 750 ml 43 Kč

5 321 009 Citrus Fresh 750 ml 43 Kč

5 321 002 Atlantic Fresh 750 ml 43 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 251 031 ocean breeze 750 ml 10 37 Kč

6 251 057 flowers 750 ml 10 37 Kč

4 859 514 ocean breeze 5 l – 117 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 371 014 Aqua 400 ml 16 49 Kč

5 371 013 Lemon 400 ml 16 49 Kč

KÓD TYP CENA

6 424 322 ø kartáče 8,5 cm 81 Kč

KÓD TYP CENA

2 101 75 ø kartáče 8,5 cm 31 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 334 305 modrý, kyselý 750 ml 17 51 Kč

5 334 301 zelený, ochranný 750 ml 17 51 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 256 446 Lemon fresh 35 g 18 33 Kč

6 256 445 Natur fresh 35 g 18 33 Kč

6 256 444 Polar aqua 35 g 18 33 Kč

2. 1   Logotyp    Základní logo 

Základní logotyp společnosti je prezentován ve dvou 
formách. První formou je samostatné typografické logo. 
Ve druhé formě je k typografii doplněn symbol kočky 
a to buď před názvem společnosti nebo nad něj a je 
vycentrován na střed.

Všechny tři varianty logotypu jsou plnohodnotným nosičem 
prezentace.

Aplikace základního loga je přesně definována 
a řídí se pravidly uvedenými v tomto manuálu. 

Značka je vždy zobrazena v barvě SPOKAR antracit. 
Přesná definice barev je uvedena v kapitole > 4. Barevnost.

Pantone 433 C

CMYK 85 / 70 / 55 / 70

RGB 30 / 37 / 43

Logotyp může být používán též v negativu, bílý na tmavém 
podkladu.

Ochranná zóna kolem loga by měla být nejméně jako 
výška písma SPOKAR. Při nedostatku prostoru je ji možno 
zmenšit, nejméně však musí být jedna polovina výška 
písma SPOKAR.

2. 1   Logotyp    Základní logo 

Základní logotyp společnosti je prezentován ve dvou 
formách. První formou je samostatné typografické logo. 
Ve druhé formě je k typografii doplněn symbol kočky 
a to buď před názvem společnosti nebo nad něj a je 
vycentrován na střed.

Všechny tři varianty logotypu jsou plnohodnotným nosičem 
prezentace.

Aplikace základního loga je přesně definována 
a řídí se pravidly uvedenými v tomto manuálu. 

Značka je vždy zobrazena v barvě SPOKAR antracit. 
Přesná definice barev je uvedena v kapitole > 4. Barevnost.

Pantone 433 C

CMYK 85 / 70 / 55 / 70

RGB 30 / 37 / 43

Logotyp může být používán též v negativu, bílý na tmavém 
podkladu.

Ochranná zóna kolem loga by měla být nejméně jako 
výška písma SPOKAR. Při nedostatku prostoru je ji možno 
zmenšit, nejméně však musí být jedna polovina výška 
písma SPOKAR.



26

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Sada smetáčku s lopatkou
Souprava plastového smetáčku se syntetickými vlákny a plastové lopatky. 
K dispozici ve dvou provedeních, s gumovou lištou nebo bez. Mix barev. 
Cena za sadu.

Úklidová souprava velkoplošná
Úklidová souprava obsahuje těleso s návlekem z mikrovlákna pro mokrý 
úklid o rozměru 40 × 10,5 cm a kovovou hůl 130 cm. Vhodná pro úklid 
velkých prostor. Náhradní návlek z mikrovlákna. Cena za soupravu nebo 
kus.

Rukavice vinylové pudrované
Vinylové pudrované rukavice vhodné 
jako ochrana proti nečistotám v prů-
myslu, při péči o pacienty, v ošetřova-
telství a při zpracování potravin. Pro 
osoby s citlivou pokožkou či alergií na 
latex. Bílá průhledná barva. Balení ob-
sahuje 100 kusů. Cena za balení.

Smeták
Plastový smeták se syntetickými vlákny, kovová potahovaná hůl o délce 
120 cm. Mix barev. Cena za kus.

Rukavice gumové pro  
domácnost 
Kvalitní gumové rukavice pro ochranu 
vašich rukou, snadno se navlékají díky 
semiši uvnitř. Různé velikosti. Cena 
za pár.

Rukavice nitrilové nepudrované
Nitrilové rukavice odolávají 
proníkání celé řady che-
mických látek, v porovnání 
s latexovými rukavicemi 
stejné tloušťky. Bez ob-
sahu latexu, vhodné pro 
alergiky. Využití v potravi-
nářském i chemickém 
provozu. Balení obsahuje 
100 kusů modrých rukavic. 
Cena za balení. 

KÓD TYP BD* CENA

6 425 215 smetáček a lopatka bez gumové lišty 24 65 Kč

6 435 215 smetáček a lopatka s gumovou lištou 24 69 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 425 120 plastový 120 cm 3 111 Kč

KÓD TYP CENA

6 422 201 souprava s mopem 130 cm 179 Kč

6 424 299 návlek 40 × 10,5 cm 89 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 530 355 vel. S vinylové 100 ks 10 39 Kč

5 530 055 vel. M vinylové 100 ks 10 39 Kč

5 530 255 vel. L vinylové 100 ks 10 39 Kč

6 712 305 vel. XL vinylové 100 ks 10 39 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 754 916 vel. XS nitrilové 100 ks 10 71 Kč

6 714 035 vel. S nitrilové 100 ks 10 71 Kč

6 190 101 vel. M nitrilové 100 ks 10 71 Kč

6 190 100 vel. L nitrilové 100 ks 10 71 Kč

6 714 335 vel. XL nitrilové 100 ks 10 71 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 310 232 vel. S gumové semišované 12 29 Kč

5 310 233 vel. M gumové semišované 12 29 Kč

5 310 234 vel. L gumové semišované 12 29 Kč

5 310 235 vel. XL gumové semišované 12 29 Kč

Ú
K

LI
D

O
V

É
 P

O
M

Ů
C

K
Y

 
A

 R
U

K
A

V
IC

E
2. 1   Logotyp    Základní logo 

Základní logotyp společnosti je prezentován ve dvou 
formách. První formou je samostatné typografické logo. 
Ve druhé formě je k typografii doplněn symbol kočky 
a to buď před názvem společnosti nebo nad něj a je 
vycentrován na střed.

Všechny tři varianty logotypu jsou plnohodnotným nosičem 
prezentace.

Aplikace základního loga je přesně definována 
a řídí se pravidly uvedenými v tomto manuálu. 

Značka je vždy zobrazena v barvě SPOKAR antracit. 
Přesná definice barev je uvedena v kapitole > 4. Barevnost.

Pantone 433 C

CMYK 85 / 70 / 55 / 70

RGB 30 / 37 / 43

Logotyp může být používán též v negativu, bílý na tmavém 
podkladu.

Ochranná zóna kolem loga by měla být nejméně jako 
výška písma SPOKAR. Při nedostatku prostoru je ji možno 
zmenšit, nejméně však musí být jedna polovina výška 
písma SPOKAR.

2. 1   Logotyp    Základní logo 

Základní logotyp společnosti je prezentován ve dvou 
formách. První formou je samostatné typografické logo. 
Ve druhé formě je k typografii doplněn symbol kočky 
a to buď před názvem společnosti nebo nad něj a je 
vycentrován na střed.

Všechny tři varianty logotypu jsou plnohodnotným nosičem 
prezentace.

Aplikace základního loga je přesně definována 
a řídí se pravidly uvedenými v tomto manuálu. 

Značka je vždy zobrazena v barvě SPOKAR antracit. 
Přesná definice barev je uvedena v kapitole > 4. Barevnost.

Pantone 433 C

CMYK 85 / 70 / 55 / 70

RGB 30 / 37 / 43

Logotyp může být používán též v negativu, bílý na tmavém 
podkladu.

Ochranná zóna kolem loga by měla být nejméně jako 
výška písma SPOKAR. Při nedostatku prostoru je ji možno 
zmenšit, nejméně však musí být jedna polovina výška 
písma SPOKAR.

2. 1   Logotyp    Základní logo 

Základní logotyp společnosti je prezentován ve dvou 
formách. První formou je samostatné typografické logo. 
Ve druhé formě je k typografii doplněn symbol kočky 
a to buď před názvem společnosti nebo nad něj a je 
vycentrován na střed.

Všechny tři varianty logotypu jsou plnohodnotným nosičem 
prezentace.

Aplikace základního loga je přesně definována 
a řídí se pravidly uvedenými v tomto manuálu. 

Značka je vždy zobrazena v barvě SPOKAR antracit. 
Přesná definice barev je uvedena v kapitole > 4. Barevnost.

Pantone 433 C

CMYK 85 / 70 / 55 / 70

RGB 30 / 37 / 43

Logotyp může být používán též v negativu, bílý na tmavém 
podkladu.

Ochranná zóna kolem loga by měla být nejméně jako 
výška písma SPOKAR. Při nedostatku prostoru je ji možno 
zmenšit, nejméně však musí být jedna polovina výška 
písma SPOKAR.

2. 1   Logotyp    Základní logo 

Základní logotyp společnosti je prezentován ve dvou 
formách. První formou je samostatné typografické logo. 
Ve druhé formě je k typografii doplněn symbol kočky 
a to buď před názvem společnosti nebo nad něj a je 
vycentrován na střed.

Všechny tři varianty logotypu jsou plnohodnotným nosičem 
prezentace.

Aplikace základního loga je přesně definována 
a řídí se pravidly uvedenými v tomto manuálu. 

Značka je vždy zobrazena v barvě SPOKAR antracit. 
Přesná definice barev je uvedena v kapitole > 4. Barevnost.

Pantone 433 C

CMYK 85 / 70 / 55 / 70

RGB 30 / 37 / 43

Logotyp může být používán též v negativu, bílý na tmavém 
podkladu.

Ochranná zóna kolem loga by měla být nejméně jako 
výška písma SPOKAR. Při nedostatku prostoru je ji možno 
zmenšit, nejméně však musí být jedna polovina výška 
písma SPOKAR.



27

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Pytle na odpad Zeus Flex Fino
Zatahovací pytle na odpad se zpevňující mřížkou, díky které se nepro-
trhnou ani při naplnění až po okraj, ani při obsahu odpadu s ostrými 
hranami. Super elastické pytle mají 3 vrstvy a jsou 100% recyklované. 
Cena za roli.

Sáčky na odpadky Color s uchy
Sáčky s velmi praktickými uchy, vhodné do každé moderní domácnosti. 
V několika barevných provedeních. Cena za roli.

Pytle na odpadky Alufix
Pevné a pružné odpadkové pytle prémiové kvality. Cena za roli. 

Pytel na odpadky Alufix Basic 
Černé odpadkové pytle 35 l, 60 l, 120 l a 240 l základní kvality, 
vhodné do kanceláří, domácností a provozů. Cena za roli.

Pytle na odpad Zeus Flex Aromatic
Zatahovací pytle na odpad s příjemnou vůní levandule. Díky zpevňující 
mřížce se neprotrhnou ani když jsou naplněné po okraj, ani když obsahu-
jí odpad s ostrými hranami. Super elastické pytle mají 3 vrstvy a jsou 
100% recyklované. Cena za roli.

Pytle na odpadky Alufix 
Pytle na odpad se zatahovací páskou vhodné do kanceláří, 
domácností a provozů. Cena za roli.

Pytle na odpadky Alufix
Pevné a pružné pytle černé barvy. Vhodné na středně těžký 
odpad, využijete především při úklidu zahrady a venkovních 
prostor. Cena za roli.

BIO sáčky na odpad Vipor 
Kompostovatelné sáčky na odpad s uchy, vyrobeny z polymeru kyseliny 
mléčné, která se získává z kukuřičného škrobu. Cena za roli.

KÓD TYP CENA

6 718 451 40 l 32 mic 12 ks 53 Kč

6 718 452 70 l 35 mic 8 ks 53 Kč

KÓD TYP CENA

6 718 453 35 l 28 mic 12 ks 63 Kč

6 718 454 60 l 33 mic 8 ks 63 Kč

KÓD TYP BD* CENA

7 222 274 10 l bílá 7 mic 50 ks 50 31 Kč

7 222 275 20 l žlutá 7 mic 30 ks 50 31 Kč

7 222 276 35 l zelená 8 mic 30 ks 28 41 Kč

7 222 277 60 l fialová 13 mic 20 ks 28 47 Kč

KÓD TYP CENA

7 224 195 35 l 9 mic 30 ks 39 Kč

7 224 295 60 l 15 mic 20 ks 49 Kč

7 224 395 110 l 23 mic 10 ks 53 Kč

KÓD TYP CENA

7 223 595 35 l 8 mic 30 ks 21 Kč

7 223 695 60 l 10 mic 20 ks 29 Kč

7 223 795 120 l 17 mic 10 ks 39 Kč

7 224 010 240 l 20 mic 10 ks 105 Kč

KÓD TYP CENA

7 222 282 20 l 10 ks 41 Kč

7 222 283 35–60 l 10 ks 63 Kč

KÓD TYP CENA

7 223 555 35 l, zatahovací 15 mic 25 ks 65 Kč

7 223 655 60 l, zatahovací 16 mic 20 ks 65 Kč

KÓD TYP CENA

7 221 201 120 l 70 × 110 cm 45 mic 10 ks 63 Kč

7 224 495 150 l 78 × 105 cm 35 mic 10 ks 75 Kč

7 221 801 180 l 80 × 120 cm 45 mic 10 ks 73 Kč

7 222 801 280 l 115 × 135 cm 60 mic 5 ks 91 Kč

S
Á

Č
K

Y
 A

 P
Y

TL
E

Znáte 
z TV



Platnost letáku je do 31. března 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

smero.cz

Centrála BRNO, prům. zóna Rajhrad
Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad 

pobočka s prodejnou HODONÍN 
Velkomoravská 83a, 695 01 Hodonín

pobočka s prodejnou BŘECLAV 
Bratislavská 3150/30, 690 02 Břeclav

pobočka s prodejnou KUTNÁ HORA
Ortenova 63, 284 01 Kutná Hora

pobočka s prodejnou Praktik Papír OSTRAVA 
Poděbradova 99a, 702 00 Ostrava

pobočka OLOMOUC 
Rolsberská 638/66, 779 00 Olomouc

zelená linka: 800 155 111
zákaznická linka: 511 200 239
e-mail: objednavky@smero.cz

Závěsné lékárničky
Závěsné lékárničky ve 2 velikostech. Menší obsahuje 2 police, větší pak 
4 police a 2 košíky. Obě jsou zabezpečeny zámkem se 2 klíči a vyrobe-
ny z bílé laminované dřevotřískové desky o tloušťce 12 mm. Pohledové 
hrany jsou olepeny lamino páskou stejného dekoru a dvířka zelenou 
plastovou ABS hranou 2 mm. Součástí je set pro montáž spolu s ná-
vodem a samolepka kříže. Cena za kus.

Vybavení pro závěsnou lékárničku
Vybavení lékárničky obsahuje klasické standardní prostředky pro po-
skytnutí předlékařské první pomoci na pracovištích výrobního i nevý-
robního charakteru do 15 pracovníků. Obsahuje různé druhy, rozměry 
a počty: náplastí, sterilního krytí, obinadel, obvazů, mastného tylu, vaty, 
šátku, páru rukavic, pinzety, zavíracího špendlíku, roušky a nůžek. Výbava 
pro výrobní pracoviště má navíc resuscitační a krycí PVC roušku, sáček 
na amputáty a izotermickou fólii. Cena za balení.

KÓD TYP CENA

6 750 300 36,4 × 30 × 11,2 cm do 15 osob 995 Kč

6 750 500 42 × 34 × 13 cm do 30 osob 1 269 Kč

KÓD TYP CENA

6 750 015 pro kancelář do 15 osob 691 Kč

6 750 115 pro výrobu do 15 osob 907 Kč

LÉ
K

Á
R

N
IČ

K
Y

Máte vyřešeno náhradní plnění? Ne?
Kontaktujte svého obchodního zástupce.


